桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
國立自然科學博物館辦理2018「探尋臺灣哺乳動物化石」活動簡章1份
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/9/30 16:06:25

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立大坡國民中學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：桃教資字第1070077904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(380060400X0000000_1070077904_Attach01.odt)

主旨：檢送國立自然科學博物館辦理2018「探尋臺灣哺乳動物化石」活動簡章1份，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館107年9月18日館科字第1070007192號函辦理。

二、旨案係行政院科技部補助辦理計畫，分兩階段進行野外採集活動及成果研習，詳細日期、地點及

內容如附件。

三、全程參與每梯次野外活動及後續成果研習之教師，將由本館分別申請核列13及5小時研習時數。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

http://163.30.201.137 2024/5/7 9:43:40 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw